ArEHLUMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBITIMKA CEBEPHA MAKEOOHWJA
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LleHTap 3a
BpaboTyBare

Beposo
Butona
Banangoso
Benec
BuHuua
leBrenuvja
loctmeap
[ebGap
LenyesBo
Oemup Xucap
Kasagapuu
KnueBo
KouaHun
KpatoBo
Kpua ManaHka
Kpyweso
KymaHoso
MakepoHckn bpop
HerotuHo
Oxpua
Mpunen
MpobuwTtnn
PapoBuw
PeceH

CseTu Hukone
Ha rpag Ckonje
Ctpyra
Crtpymuua
TeToBO

Wrvn

BkynHo

NPErMEN

Ha perncTpupaHu npujasm Ha 3acHOBaHW paboTHY OAHOCK Of eBuAeHUMja U HaABoP Of eBUAeHLUMja Ha HeBpaboTeHU nuua

BkynHo

3=4+5
877
13277
764
4740
1435
3413
3420
778
1687
425
4604
2075
4775
376
1223
236
7682
468
1769
7392
8397
1049
1689
907
1081
101405
4053
7586
9516
7028
204127

BkynHo

HeonpegeneHo

Bpeme

287
3534
437
2165
708
1619
2164
403
822
129
2067
1365
2095
183
519
127
3532
195
786
2516
2284
397
1032
327
305
39787
2212
4125
5670
2146
83938

Bo nepuog og 01.01.2022 oo 31.12.2022 rognHa

OnpegeneHo
BpEeMEe 1 Ce30HCKM
paboTu

5

590
9743
327
2575
727
1794
1256
375
865
296
2537
710
2680
193
704
109
4150
273
983
4876
6113
652
657
580
776
61618
1841
3461
3846
4882
120189

Op eBupeHumja Ha HeBpaboTeHM

BkynHo

6=7+8
299
2720
109
904
327
452
1096
161
488
131
994
495
1384
85
414
85
2590
142
301
1046
3020
294
396
281
306
11098
1074
1617
2866
1249
36514

Heonpenenexo

90
324
58
266
136
153
626
65
236
47
270
241
464
29
155
39
921
44
148
428
513
149
195
52
101
3032
489
738
1618
243
11870

OnpegeneHo
BpPEMEe U CE30HCKU
paboTu

209
2396
51
638
191
299
470
96
252
84
724
254
920
56
259
46
1669
98
243
618
2507
145
201
229
205
8066
585
879
1248
1006
24644

10

HagBop of eBuaeHUMja Ha HeBpaboTeHU

BkynHo

9=10+11
578
10557
655
3836
1108
2961
2324
617
1199
294
3610
1580
3391
291
809
151
5092
326
1378
6346
5377
755
1293
626
775
90307
2979
5969
6650
5779
167613

HeonpeneneHo

Bpeme

10

197
3210
379
1899
572
1466
1538
338
586
82
1797
1124
1631
154
364
88
2611
151
638
2088
1771
248
837
275
204
36755
1723
3387
4052
1903
72068

OnpepgeneHo
BpPEME U CE30HCKM
paboTu

11
381
7347
276
1937
536
1495
786
279
613
212
1813
456
1760
137
445
63
2481
175
740
4258
3606
507
456
351
571
53552
1256
2582
2508
3876
95545



